
a : încetare mandat consilier iocal 

Având în vedere:

Ordinul nr. 396/20.12.2016 al domnului Prefect al Judeţului Olt cu privire la încetare 
mandat consilier local;
Referatul constatator al domnului secretar al Consiliului local Izbiceni 
prevederile art. 9 alin. 2 lit. h şi art. 12 alin. 3 din Legea nr. 393/2004 cu modificările şi 
completările ulterioare privind Statutul aleşilor locali; 

za dispoziţiilor art. 45 alin 1 şi art. 115 alin. 1 lit. a din Legea nr. 215/2001 republicată cu 
ficările şi completările ulterioare privind administraţia publică locală,

CONSILIUL LOCAL IZBICENI 
H O T Ă R Ă Ş T E :

Art. 1. Se ia act de încetarea mandatului de consilier local din cadrul Consiliului local 
eni al domnului Mone Aurel prin încetare de drept, înainte de expirarea duratei normale a 
latului de consilier local.

Art.2. Se declară vacant locul de consilier local al domnului Mone Aurel.
Art.3. Prezenta hotărâre se va comunica ia Instituţia Prefectului Judeţul Olt -  Controlul 

islităţii Actelor, domnul Mone Aurel şi se va aduce la cunoştinţă publică prin afişare.

R O M Â N I A
I E Ţ U L  O L T
SILIUL LOCAL IZBICENI

H O T Ă R Â R E


